PORTARIA No. 34/2018, DE 24 DE ABRIL DE 2.018

MIGUEL MOREIRA DA SILVA, PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS. ESTADO DE MATO
GROSSO, no uso das atribuições legais, e com fundamento na Lei Orgânica do
Município ............ .

RESOLVE:

Art. 1 º. - Nomeia o servidor GILMAR MOURA DO NASCIMENTO, Diretor de Sistema
de Controle Patrimonial. para, sem prejuízo de suas funções, responder pelo expediente da
OUVIDORIA, responsabilizando-se pelo Serviço de Informações ao Cidadão, no âmbito do
Poder Legislativo Municipal.

Art.2 º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contr · especificamente a Portaria 02/2014 de
03/01/2014.

Esta Portaria foi regi~trada no
livro próprio e pubMhca~8: n~
mural da Câmara un~lg

Em ~ lt L '° Li L D ~(A ___.Q__

Cifma Balbino de Sousa

(66) 3401-2484 / 3401-2395/ 3401-2358 / 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg@grnail.com /imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.Ieg.br